

Årsredovisning för  
**Andra Bullar AB**  
**556361-7116**

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Andra Bullar AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman 2024-12-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen överensstämmer med originalet.

Tomelilla den 21 december 2024



Kenny Eriksson Plym

Årsredovisning för  
**Andra Bullar AB**  
**556361-7116**

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andra Bullar AB, 556361-7116 får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva personbefordran, bilverkstad, bildemontering, catering- och caféverksamhet, handel med värdepapper samt äga och förvalta fastigheter.

Bolaget registrerades 1989-05-25 och styrelsen har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	243 019	536 203	817 187	524 082
Resultat efter finansiella poster	-14 717	-146 095	215 505	176 697
Soliditet, %	16	17	29	19

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år p.g.a. försämrad orderingång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	1 084	297 122	-146 095
Omföring av förra årets resultat			-146 095	146 095
Årets resultat				-14 717
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 084</b>	<b>151 027</b>	<b>-14 717</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 870 000 kr (870 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	151 027
årets resultat	-14 717
<b>Totalt</b>	<b>136 310</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	136 310
<b>Summa</b>	<b>136 310</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		243 019	536 203
Övriga rörelseintäkter		0	3 153
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>243 019</b>	<b>539 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 819	-140 434
Handelsvaror		66 800	-228 145
Övriga externa kostnader		-137 462	-155 927
Personalkostnader	2	0	-55 194
Avskrivning på materiella anläggningstillgångar		-25 520	-25 520
Övriga rörelsekostnader		-7 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-170 001</b>	<b>-605 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 018</b>	<b>-65 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		193	0
Räntekostnader		-87 928	-80 231
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-87 735</b>	<b>-80 231</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 717</b>	<b>-146 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 717</b>	<b>-146 095</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 717</b>	<b>-146 095</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 082 360	1 101 680
Inventarier, verktyg och transportmedel	4	60 600	66 800
Summa materiella anläggningstillgångar		1 142 960	1 168 480
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 142 960	1 168 480
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		360 403	261 803
Summa varulager		360 403	261 803
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 515	17 539
Summa kortfristiga fordringar		15 515	17 539
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6	30 545
Summa kassa och bank		6	30 545
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		375 924	309 887
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 518 884	1 478 367

2025012201724

**Balansräkning**

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 084

1 084

Summa bundet eget kapital

101 084

101 084

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

151 027

297 122

Årets resultat

-14 717

-146 095

Summa fritt eget kapital

136 310

151 027

**Summa eget kapital**

237 394

252 111

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

91 391

0

Skulder till kreditinstitut

5

288 170

306 578

Övriga skulder

6

663 326

663 326

Summa långfristiga skulder

1 042 887

969 904

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

5

18 408

18 408

Skatteskulder

5 055

5 055

Övriga skulder

204 139

222 889

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

238 603

256 352

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 518 884

1 478 367

## Noter

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

##### Materiella anläggningstillgångar

-Byggnader

-Inventarier och transportmedel

År

25

5

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 314 200	1 314 200
	<u>1 314 200</u>	<u>1 314 200</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-212 520	-193 200
-Årets avskrivning enligt plan	-19 320	-19 320
	<u>-231 840</u>	<u>-212 520</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 082 360</b>	<b>1 101 680</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	76 000	60 000
-Nyanskaffningar	0	16 000
Vid årets slut	<u>76 000</u>	<u>76 000</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-9 200	-3 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 200	-6 200
Vid årets slut	<u>-15 400</u>	<u>-9 200</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>60 600</b>	<b>66 800</b>

## Not 5 Skulder till kreditinstitut

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp som förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	214 538	251 354
Belopp som förväntas betalas efter ett år men inom fem år	73 632	73 632
<b>Långfristig del av skuld till kreditinstitut</b>	<b>288 170</b>	<b>324 986</b>
Kortfristigt belopp att betala inom ett år efter balansdagen	18 408	18 408
<b>Summa skuld till kreditinstitut</b>	<b>306 578</b>	<b>343 394</b>

## Not 6 Övriga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	663 326	663 326
	<b>663 326</b>	<b>663 326</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

<i>Panter och jämtörliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>	2024-06-30	2023-06-30
Fastighetsinteckning	1 250 000	1 250 000

### Eventalförpliktelser

Ovriga eventalförpliktelser	303 000	303 000
-----------------------------	---------	---------

## Styrelsens underskrift

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tomelilla 2024-12-21



Kenny Eriksson Plym